15-02-2024 05:57:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito estudos para construção de canaleta no endereço mencionado, pois as águas que descem a Avenida
Amazonas ficam empossadas em frente ao portão de entrada de uma residência, causando formação de buracos na
via, acúmulo de lixos, lodo, lama, mau cheiro, além de servir para proliferação de doenças.

A construção da canaleta resolveria, todo o problema causado pela irregularidade do asfalto.

que solicita estudos para construção de canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, 1290, BRASIL, 38.402-251, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM AVENIDA AMAZONAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 11318/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total